
 

 

 

よいお年をお迎えください 
 今日で 202４年の学校生活が終了しました。新年が皆様にとってすばらしいものでありますよ

うにお祈り申し上げます。来年もお子様たちが安心して学べる環境づくりに努めると共にご家庭

との連携を大切にし、お子様一人ひとりに寄り添ったサポートを心がけてまいります。2025年

もどうぞよろしくお願いします。 

 

個別級発表会について 
今年は２月１３日（木）の授業参観日に個別級で「個別級発 

表会」を行います。是非ご都合をつけてくださるとうれしく思 

います。 

 

●日時 ２月１３日（木） ５校時 

●内容 手話歌などの発表 

●場所 オープンスペース 

 

 

 

 

 

 

 

  

                  

 

 

  

 

 

  

 

1月の引き落とし 

音楽鑑賞費  ８００円 

積立金   １５００円 

（５年生のみ） 

   

引き落とし日は１月３１日

（金）です。残高をご確認の

上、入金をお願いします。 

 

★お知らせとお願い★ 
・毎日ハンカチ、テッシュを身に付けるようにしてください。お子さんに習慣づけられるよ

うに家庭での保管場所を一緒に確かめていただくようお願いします。 

・体育のときに使用する長袖のトレーナーは、フードやファスナ―などがないものをご用

意ください。 

・書き初めを行い展示します。各学年廊下・掲示板に展示されます。（１・２年生は硬筆、

３～６年は毛筆） 

 ３年生以上は学年ごとに書き初めを行いますので、実施日には習字道具、 

新聞紙朝刊１日分の準備（ある人のみ）、汚れてもよい服装で登校させてください。 

  

１２月６日（金）にキッザニア東京に行ってきました！５年生をリーダーとしてグループごとに、約束を

守って行動しました。いろいろな仕事に興味をもち、楽しく体験しました。今後の夢に繋がると良いなと

思います。持ち物のご準備等ありがとうございました。 

彩～いろどり～ 
個別級だより １月号 

２０２４．１２．２５ 

№．９ 

川崎市立東小田小学校 


